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 Добредојде во Женска Алијанса 




Здружение на граѓани за социјален и мултикултурен развој од Скопје





дознај повеќе














ЗБОР-ДВА ЗА НАС



Кои сме ние




Основана во октомври 2007 година во Скопје, Женска Алијанса е првата лезбијска и феминистичка невладина организација за промоција и заштита на човековите права на ЛГБТ+ заедницата и културен развој на општеството следејќи ги принципите на еднаквост, диверзитет и недискриминација.




Имајќи предвид дека правото на почитување на приватниот и семејниот живот е едно од основните човекови права, се залагаме за елиминација на сите форми на говор на омраза и насилство врз нехетеросексуалните и родово-неконформните луѓе и превенција на и заштита од дискриминација врз основа на сексуална ориентација, родов идентитет и родова експресија. Постојано се стремиме и даваме свој придонес кон социјалната инклузија на ЛГБТ+ луѓето и борбата за еднакви права за сите преку залагање за правни промени и подобрување на националната легислатива.
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НАСОКИ НА ДЕЛУВАЊЕ



План за работа
















Визија




 Информациите ги преточуваме во акција преку организација, застапување и борба за еднаквост на ЛГБТ+ заедницата. Работиме на креирање слободно општество без предрасуди, нетрпеливост и омраза каде ЛГБТ луѓето ќе може да живеат отворено, искрено и автентично. 












Мисија




 Подобрување на социјалниот и правниот статус на ЛГБТ+ заедницата во Северна Македонија, заштита и развој на нејзината култура во општеството, истражување и анализа на законите во контекст на поддршка на борбата за целосна еднаквост и социјална инклузија. 












Стратегија




 Јакнење, промоција и зголемување на видливоста на ЛГБТ+ заедницата во општеството преку работилници, семинари, конференции, јавни трибини, активности за подигнување на јавната свест, лобирање, медиумски кампањи и други активности во поддршка на каузата. 















ВО ФОКУСОТ



Приоритетни цели




Основните цели на нашата организација се: поддршка и зајакнување на ЛГБТ+ луѓето што се во потрага по прифаќање на нивната сексуална ориентација или родов идентитет; постигнување зголемена видливост на ЛГБТ+ заедницата во земјата и сензибилизација на општеството; редуцирање и елиминирање на ЛГБТ-фобичниот говор и дела од омраза; промоција и заштита на човековите права на ЛГБТ+ луѓето; подобрување на националната легислатива во насока на изедначување на правата на ЛГБТ+ луѓето со останатите.
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БЕЗБЕДНИ И ЕДНАКВИ



Публикации
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Истражување





Преземи
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Прирачник





Преземи
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Истражување





Преземи
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Прирачник





Преземи

















 ПОВРЗИ СЕ СО НАС 



	Facebook
	Twitter


















КОНТАКТ



Имаш прашање, коментар или понуда за нас?





ПИШИ НИ






















ПОДДРШКА



Донатори
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Организација-членка на Меѓународната асоцијација на лезбијки, геј мажи, бисексуални, трансродови и интерсексуални лица (ИЛГА) и Асоцијацијата за еднакви права за ЛГБТИ луѓето во Западен Балкан и Турција (ЕРА)
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Користиме колачиња на нашиот веб-сајт за да ви овозможиме најрелевантно искуство запомнувајќи ги вашите преференции и повторни посети. Со кликнувањето на „Прифати ги сите“, вие се согласувате со користењето на СИТЕ колачиња. Сепак, можете во секое време да го посетите делот „Подесувања за колачиња“ за подетално прилагодување на вашата согласност. Политика за приватност »
Подесувања за колачиња »ПРИФАТИ ГИ СИТЕ


Подесувања за колачиња

  
	
		  
			
			Затвори
		  
		  
			
	
		
			
				Преглед на приватноста
				
					Овој веб-сајт користи колачиња за да го подобри вашето искуство додека го прегледувате. Од нив, колачињата кои се категоризирани како неопходни се складираат на вашиот интернет прелистувач бидејќи се есенцијални за работењето на базичните функционалности на веб-сајтот. Исто така користиме колачиња од трети страни кои ни помагаат да анализираме и разбереме како го користите овој веб-сајт. Овие колачиња ќе бидат складирани на вашиот интернет прелистувач само со ваша согласност. Воедно имате опција да одбиете складирање на овие колачиња. Но одбивањето на некои од овие колачиња може да влијае врз вашето корисничко искуство.

				

							

		

		
												
						
							
								Неопходни							
															
									
									Неопходни
								

								Секогаш активни
													

						
							
								
									Неопходните колачиња се апсолутно есенцијални за правилно функционирање на веб-сајтот. Тие анонимно овозможуваат базични функционалности и безбедносни протоколи на веб-сајтот.
	Колаче	Траење	Опис
	burst_uid	1 месец	Колачето се користи за складирање и следење на интеракцијата на посетителите на веб-сајтот, а со цел прибирање на анонимни статистики.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 година	Ова колаче е поставено согласно Општата регулатива за заштита на податоци за да се запомни согласноста на корисникот за колачињата во категоријата „Реклами“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 година	Ова колаче е поставено согласно Општата регулатива за заштита на податоци за да се запомни согласноста на корисникот за колачињата во категоријата „Аналитика“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 година	Ова колаче е поставено согласно Општата регулатива за заштита на податоци за да се запомни согласноста на корисникот за колачињата во категоријата „Функционални“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 година	Ова колаче е поставено согласно Општата регулатива за заштита на податоци за да се запомни согласноста на корисникот за колачињата во категоријата „Неопходни“.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 година	Ова колаче е поставено согласно Општата регулатива за заштита на податоци за да се запомни согласноста на корисникот за колачињата во категоријата „Други“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 година	Ова колаче е поставено согласно Општата регулатива за заштита на податоци за да се запомни согласноста на корисникот за колачињата во категоријата „Перформанси“.
	CookieLawInfoConsent	1 година	Ја бележи стандардната состојба на копчето за соодветната категорија и статусот на CCPA. Работи само во координација со примарното колаче.
	viewed_cookie_policy	1 година	Ова колаче е поставено согласно Општата регулатива за заштита на податоци и се користи за да се запомни дали посетителот е согласен или не со користењето на колачиња. Не складира приватни податоци.

								

							

						

					

																	
						
							
								Аналитика							
															
									
									Аналитика
								

													

						
							
								
									Аналитичките колачиња се користат заради увид во интеракцијата на посетителите со веб-сајтот. Тие помагаат во прибирањето статистички податоци, како на пример бројот на посетители, демографски податоци за нив, изворот на интернет сообраќајот до нашиот веб-сајт, итн.
								

							

						

					

																	
						
							
								Други							
															
									
									Други
								

													

						
							
								
									Други некатегоризирани колачиња се оние што се анализираат и што сѐ уште не се класифицирани во некоја категорија.
								

							

						

					

																	
						
							
								Перформанси							
															
									
									Перформанси
								

													

						
							
								
									Перформансните колачиња се користат за да се разберат и анализираат перформансите на веб-сајтот што помага во испорачувањето подобро и оптимизирано корисничко искуство за посетителите.
								

							

						

					

																	
						
							
								Реклами							
															
									
									Реклами
								

													

						
							
								
									Рекламните колачиња се користат за да им овозможат на посетителите релевантни реклами и маркетиншки кампањи. Овие колачиња ги следат посетителите додека навигираат низ веб-сајтовите и прибираат информации за да им обезбедат прилагодени реклами.
								

							

						

					

																	
						
							
								Функционални							
															
									
									Функционални
								

													

						
							
								
									Функционалните колачиња помагаат во извршувањето одредени функционалности како споделување на содржините на веб-сајтот на социјалните мрежи, прибирање повратни информации и друго.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ЗАЧУВАЈ И ПРИФАТИ
													

												
							Со поддршка на [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  





































